DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE

LEGISLATIVO

Ano IV - Número: 10 de 29 de Maio de 2024

DATA: 29/05/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Haroldo Celso Maciel Júnior

CPF: ***.659.003-**
em 29/05/2024 14:23:04
IP com n°: 192.168.1.230

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3441

aDOM 1/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 10/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

ATA DE POSSE: 01/2024 - ATA DE POSSE DO CARGO DE VEREADOR PARA SUPLENTE DE VEREADOR

aDOM

Assinado eletronicamente por: Haroldo Celso Maciel Júnior - CPF: ***.659.003-** em 29/05/2024 14:23:04 - IP com n°: 192.168.1.230
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3441

2/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 10/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - ATA DE POSSE: 01/2024

Ata de Posse do cargo de Vereador para Suplente de Vereador

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, na sala da presidência da Câmara
Municipal de São Benedito, foi dada a cerimônia de posse da vereadora Lucielma Rodrigues de Medeiros
em virtude do falecimento da Vereadora Francisca Nunes de Farias, conforme o Art.24 inciso XXIV da Lei
Orgânica do município e Art. 233 paragrafo 3º do Regimento Interno da casa. Apresentada a
documentação do diploma e documentos pessoais, estando as exigências do regimento da casa, a
vereadora convocada prestou seu compromisso legal e, ato contínuo o presidente da casa deu posse a
mesma. Eu, Nardênia Rodrigues Feitosa diretora administrativa lavrei a presente ata que assinada por mim
e aos demais presentes ao ato.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de São Benedito, em 29 de maio de 2024.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Haroldo Celso Maciel Júnior - CPF: ***.659.003-** em 29/05/2024 14:23:04 - IP com n°: 192.168.1.230
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3441

3/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 10/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel

Prefeito

Francisco Teixeira Jorge Filho

Vice-prefeito

Lucia de Fatima Goncalves de Paula
Secretaria da Educação Educação - SEDUC

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças - SEFIN

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude - SESA

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração - SEAD

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças - SEFIN

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo -
SECULT

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social -
STDS

Tiago Lima Maciel
Secretaria de Compras, Serviços e Licitação
Licitação - SCSL

Thamires Rodrigues Moreira
Secretaria do Meio Ambiente - SMA

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hidricos -
SEINFRA

Glayson de Sousa Silva
Secretaria de Desenvolvimento Agrario - SDA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Haroldo Celso Maciel Júnior - CPF: ***.659.003-** em 29/05/2024 14:23:04 - IP com n°: 192.168.1.230
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3441

4/4www.saobenedito.ce.gov.br